
K

Pro: Komercní banka, a. s.
Od: Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb, Nová 303, Luštenice (dále jen ,,Nový úcastník
Poolu")
Cc: strédoceský kraj

Žádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, stredoceským krajem jako Klientem a
Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb, Nová 303, Luštenice, príspevkovou organizací, jako spjatou
osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdrže) od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
pnjala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 10336181/0100 jako jeden

ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode dne Ó 6 "05" 2019

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejIcích dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude pinit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následující tabulce:

6.
Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje stredoceský k'aj (dále jen ,,KJient), který vystupuje v postaveni Klie}\a

podle Dohody, k následujicim jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebIránI a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu
s tím souvisejicIch;

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejícich;

(iv) k udeleni souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména následujících
dokumentu' príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

. -.. . . podpisovýJmeno a pnjment Funkce E-mail Telefon Fax
vzor

Datum 31.3.2019

Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb, Nová 303, Luštenice, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSAM V O«»OONW VEDENÉM idÉ$TSKn0 .SQUCEH V PRAZE. OOOLL B, VLUZKA 1361)

1/2
DATUM UClNKjSU .ŠABLONY 2 1. 2014

VER F CKJCPWIJN EK)TCSM.?Q(?8% DDP





K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Jméno: ,, leS Vychodil
Funkce: " ditel

Domov U Anežky
poskytovatel sociálnIch služeb

se sídlem Nová 303
294 42 Luštenice
ICO: 00874736

výše uvedenou pinou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

""" 15 -ôk 2019
strédoceský kr

jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dni 4&mgf9podmÍnek stanovených v Dohode.

D·'um

Komercní banka, a. s.

Uä-
jméno, KASÁK MAREK, Ing.
Funkce: manažer KB EU POINT

jméno: PETRÁK KAREL, Ing.
Funkce: bankovní poradce

Komercní banka, a.s., se sídkm:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054

¥É5F$KÝ¶d QOOÉL BMcjbcA 1300

2/2
UATLM ŠABLONY 2. 1. M4

DOe





K "h'ši ;'š SA?'

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Hotelová škola, VOŠ hotel. a tur. A JŠ s právem SJZ POdebrady (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
stredoceský kraj

Žádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahujÍci se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Hotelová škola, VOŠ hotel. a tur. A JŠ s právem SJZ POdebrady. príspevkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode,

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a .
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 184341191/0100 a 35-k

18431191/0100,107-18431191/0100 jako jeden ze Zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to
s úcjrlnost|' ode dne

4. Nový úcastník Poolj' il'ot; ie?!§ obdržel kopii Dohody a souvisejících
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvni stranou Dohody se všemi
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

dokumentu, seznámil se s jejich
základe akceptace této žádosti

právy a povinnostmi stanovenými
Stranám Dohody, že v souladu

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následujici tabulce:

. .,. . , podpisovýJméno a prijmem Funkce E-mail Telefon Fax
vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k nás|eá(jjicím jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebíráni a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu
s tím souvisejících:

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejících;

(iv)k udeleni souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
swvisejIcich a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a {iv) k podepsáni jménem prisbšné spjaté osoby zejména následujicich
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazeni Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 25.3,2019

Hotelová škola, VOŠ hotel. a tur. A JŠ s právem SJZ POdebrady, príspevková organizace

KomerCni banka. as,, se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, lCO: 453171)54
?¥ ), E) a ,EC'hE'4L'ÉK"> nu a 7" d

1/2
: e

vtu p 7hó

lt Ti ;<k 4'cÉa
30 -OL- 2019



K

jméno: PhOr.jana Podoláková
Funkce: reditel

RWWvA ÓWO, Vydból odbomih
hut0mlQN| tuRomu a jazyková škoh

pMvmn 0dtn(jwkov6 zkoušky
pHgpevková orgmlzace 4

omemkého 1%/lll, 290 80 pod6bwdy
¢¢j: QQQ 09 17$, Cd,: 325 m M042

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe prlslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

"'"" 05 -Ok 2019
stredoceský kraj

~-\jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dni UAM(NPodmÍnek stanovených v Dohode.

Datum 41 4. ?M1

Komercní banka, a. s.

Žaneta Vaculík Chmelinová
ovni poradce - Corporate

U OL . ze Verejný sektor a obchod

jméno: KASÁK ú REK, Ing, 'jméno: PETRÁK KAREL, Ing.
Funkce: manažer KB EU POINT Funkce: bankovní poradce

Komercní banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAP$ANA V VEDENÉM 4É3TSKY4 SOUOEHV OQOPL

2/2
ŠABLONY Z l 2014

VER F DQCPEbAN DOT 4 mp 5J



K

Pro: Komercní banka, a. s.
Od: Gymnázium Václava Beneše Trebízského slaný, Smetanovo nám. 1310, 274 01 Slaný Hora (dále jen
,,Nový úcastník Poolu")
Cc: Stredoceský kraj

'W

Zádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23, 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Gymnázium Václava Beneše Trebízského slaný, Smetanovo nám. 1310, príspevkovou organizací, jako Spjatou
osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, Že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a,¥
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 218780257/0100 a
2187190287/0100 jako jeden ze Zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode
""

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, Že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následující tabulce:

. -.. . . podpisovýJmeno a pr|jmenl Funkce E-mail Telefon Fax
vzor
f ,l

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujicim jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebíráni a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu
s tím souvisejících;

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejících;

(iv)k udeleni souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vice, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 19. 03. 2019

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V C)9CIK)DNM REjS rNKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOLCA 13(D

1/2
DATLM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUNDOT 5 4 á)l91Q·® OCR

)t spra'vhe' 3:s/) uch Zrl(g 7%U?S7/UL% 15 -Ok 2019



K

Gymnázium Václava Beneše Trebízského slaný,

,m

Funkce: reditel

Smetanovo nám. 1310, 274 01(!k'!'ý pcsmr organizace

\ \(

L/i

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

D""" 15 -Ok 2019
stredoceský

Jméno: Ing. s

Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí
a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti (ii zajgn Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dni " " podmínek stanovených v Dohode.

Da'um <L7 ,G. ?O«

Komercní banka, a. s.

V,L.

Žaneta Vaculík Chmellnová
kovní poradce - Corporate

ize Verejný sektora obchod

Jméno: KASÁK MA2EK, Ing.

Funkce: manažer KC EU POINT

Jméno: PETRÁK KAREL, Ing.
Funkce: bankovní poradce

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANt V OBCHQDNM REjsrA|KU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B, VLOŽKA 1%0

2/2
DATLM UáhNOST1 ŠABLONY 2. 1. 2014

VER F OOCPEMUNDOT 5 4 2010 10:01 OOP.



K
;.s%

Pro :
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Integrovaná strední škola technická Melník, príspevková organizace (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

V

zádosto pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Integrovanou strední školou technickou, príspevkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijetí za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 9231171/0100 a
1 98265960257/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinností ode
dne UA15A019

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujíci tabulce:

l
6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Kil a

podle Dohody, k následujickn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebíráni a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Do dou
nekterou ze stran Dohody;

Jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax podp,i,sový
VZ

J l

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejicich;

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejÍcÍch;

(iv) k udeleni souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejicich a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch
dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vice, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 26. 3. 2019

Integrovaná strední škola technická Melník, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANA VOBCHODNÍM REJSTRIKU VEDENEM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDIL e VLOZKA 1350

1/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 I 2014

VER F DDCPEMUN DOT 25 03 20193 27 ODP



K
""í- ;y-j .": '"' ·"" ,""""'"""" "

3Še 'i" "ip""""'

jméno: d l ladimír Wasyliw
Funkce: r " el

výše uved oli plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

""" 05 -04- 2019
stredoceský kraj

jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi zapojené úcty ke dn(L6AEAÔN podmínek stanovených v Dohode.

Datum m

Komercní banka, a. s.

g. Žaneta Vaculík Chmelfnová

nkovní poradce - Corporate~

divize Verejný sektora obchod
Vu2.
jméno: KASÁK MARE , Ing. Jméno: PETRÁK KAREL, Ing.
Funkce: manažer KB EU POINT Funkce: bankovní poradce

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 26 03 20193:27 ODP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro: Komercní banka, a. s.
Od: Strední škola, Základni škola a Materská škola Rakovník, príspevková organizace (dále jen ,,Nový
úcastník Poolu")
Cc: stredoceský kraj

Žádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Strední školou, Základní školou a Materskou školou Rakovník, príspevkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijetí za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 6015-12228221/0100 a 107-
íuuf90 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinností ode dne

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi, Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude pinit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následující tabulce:

. ... . podpisovýJméno a prijment Funkce E-mail Telefon Fax
vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), ktérý vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujichn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k prebírání a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou

nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcLch;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejících;

(iv)k udelení souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících a

(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujících
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vice, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 25. 3. 2019

Strední škola, Základní škola a Materská škola Rakovník, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNLM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDIL 0, VLOŽXA 1360

1/2
DATUM ÚC1NNOSrl ŠABLONY 2 I 2014

VER F DOCPEMUN DOT25 3 201910.30OOP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Strední škola, 2AkbdM9koW
2 a Materskä škola RakwnM,

pHspévkovA orµnluce

Jméno: Mgr. Ludvik Vože9
Funkce: reditel '

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme, Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe prís|ušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

""" O 5 -04-2019
Stredoceský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dni - - ä9 podmínek stanovených v Dohode.

Da'um LZÝf ?M?

Komercní banka, a. s.
Ing. Žaneta Vaculík Chmelinová

vni poradce - Corporate
Verejný sektora obchod

Jméno: KASÁK MAREK, Ing. Jméno: PETRÁK KAREL, Ing.
Funkce: manažer KB EU POINT Funkce: bankovní poradce

Komercní banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V O0CHODNLM REjSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOLKA 1360

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 L 2014

VER FOOCPEMUN DOT25 3 20191030DOP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Základní umelecká škola, Rakovník, Okružní 2331 (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

V

žádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahujÍcÍ se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Základní umeleckou školou, Rakovník, Okružní 2331, príspevkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijetí za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 12834221 0100 jako jeden
ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode dne - " 19

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

Jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujíckn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k prebírání a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou

nekterou ze stran Dohody;
(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím

souvisejÍcÍch;
(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých

dokumentu s tím souvisejicich;
(iv)k udelení souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím

souvisejÍcÍch a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch

dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazeni Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jedna! samostatne.

Datum 25. brezna 2019
Základní umelecká škola, Rakovník, Okružní 2331, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
Zapsaná V OBCHODNÍM Rejstríku VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDIL B, VLOŽKA 13®

1/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 27 03 2019 2:00 ODP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spÍaté osobv

='Podaná

. Základni umelecká škola,Funkce: reditelka 7 zk ' " ' 'ovIilk, Okruzni 233 l

výše uvedenou plnou moc udelenou Kl'entov' Novým úcastn'kem Poolu pr'j'äÁi.(&mW*ibr'stoupen'm

Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Datum 25. brezna 2019

Stredoceský kraj .

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi zapojené úcty ke dni~SAgf9 podmínek stanovených v Dohode.

Datum L?, 'i ?"i'f7

Komercní banka, a. s.
aneta Vaculík Chmelinová

ovnl poradce - Corporate

e verejný sektor a obchod

U- :J.

Jméno: KASÁK MAREK, Ing. Jméno: PETRÁK KAREL, Ing.
Funkce: manažer KB EU POINT Funkce: bankovní poradce

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/2
DATUM UCINNOST1 ŠABLONY 2 2014

VER F DOCPEMUN DOT ?7 03 2010 2:00 ODP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spÍaté osoby

Pro: Komercní banka, a. s.
Od: Integrovaná strední škola Stanislava Kubra Stredokluky Školská 105, 252 68 Stredokluky ,(dále jen
,,Nový úcastník Poolu")
Cc: Stredoceský kraj

Žádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Integrovanou strední školou Stanislava Kubra Stredokluky,Školská 105, 252 68 Stredokluky príspevkovou
organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu C.18935111/0100 a
=0011f0 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinností ode dne

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následujici tabulce:

· -.. · · f podpisovýJmeno a pnjmeni Funkce E-mail Tele on Fax
vzor

)
l l '"

'l
6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postave.ni/Rlienta

podle Dohody, k nás|edujícim jednáním ve smyslu ,dle Dohody: . . .

(i) k prebírání a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu
s tím souvisejLcÍch;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejÍcÍch;

(iv) k udeleni souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících a

(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména následujicích
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo prislušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

l

Datum 25.3. 2019

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJS VECENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VI OZKA 13€Q

1/2
DAT UM ÚCINNOSTI ŠAB1 ONY 2 l 2014

VER F CCCPEMUN DOT 25? 2019 11 06 DDP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osobv

Integrovaná strední škola Stanislava Kubra Stredokluky,Školská 105, 252 68 Stredokluky, príspevková

o'g"ni'a'" Integrovaná strední škol

Stanislava Kubra
školská lOS, 252 68 Stredoklulo)__7 l lC, (,045791] DIC: CZ604579|"|

-l"

Jmé ,j Mgr. JaromkCížek ,y
Fu , cc: reditel

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Datum 25.3. 2019

Stredoceský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi zapojené úcty ke dni ALmWbodminek stanovených v Dohode.

Datum ,{7Á.

Komercní banka, a. s.
aneta Vaculík Chmellnová

vni poradce - Corporate

e Verejný sektora obchod
u Á -

Jméno: KASÁK MAREK, Ing.
Funkce: manažer KB EU POINT

Jméno: PETRÁK KAREL, Ing.
Funkce: bankovní poradce

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V oEcHoDNiM REjSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM šOUCEM V PRAZE, OCDLL B, WOZKA 1360

2/2
DATUM UCINNOSTI šABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 25 3 2019 1106 OOP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:

Cc:

Komercní banka, a. s.
Strední odborná škola a Strední zdravotnická škola Benešov, príspevková organizace, Cernoieská 1997,
256 01 Benešov(dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

Žádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Strední odbornou školou a Strední zdravotnickou školou Benešov, príspevkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijetí za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 475180287/0100 a
501350287/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode dne

(mmg19
4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následujici tabulce:

. .,. . . podpisovýJmeno a pr|jmen| Funkce E-mail Telefon Fax vzor

'
l

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebírání a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejících;

(iv) k udeleni souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících a

(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné Spjaté osoby zejména následujicich
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazeni Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví více, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 19.3.2019

Strední odborná škola a Strední zdravotnická škola Benešov, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F OOCPEMUN DOT 2¶ 3 2019 11.¶2 DDP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

jméno: Mgr. Regina Komárková
Funkce: reditelka

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

""" 05 -OL- 2019
Stredoceský kraj

\. \jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dni lL6A5=1IM podmínek stanovených v Dohode.

Datum AŠ', ý. ?cm7

Komercní banka, a. s.

Žaneta Vaculík Chmelinová

kovni poradce - Corporate

". ize verejný sektor a obchod

v-m

jméno: KASÁK ÚAREK, Ing. Jméno:
Funkce: manažer KB EU POINT Funkce:

PETRÁK KAREL, Ing.

bankovní poradce

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REjSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 l 2014

VER F DOCPEMUN DOT 21 3 2019 11.12 OOP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Základni umelecká škola Václava Talicha, Beroun, Husovo námestí 77 (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

V

žádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Základni umelecká škola Václava Talicha, Beroun, príspevkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijetí za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 27-538 139 0227/0100 a
27- 538 305 0277/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinností
ode dneuAl!ul19

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude pInit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcL tabulce:

. -.. . . podpisovýJmeno a pnjmeni Funkce E-mail Telefon Fax
yzor "L" ll

\

6.
Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni K|ie:;}

podle Dohody, k následujíckn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebíráni a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících;

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejících;

(iv) k udelení souhlasu s vyrazením zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících a '

(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcLch
dokumentu: prIslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazeni zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 26.3.2019

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNIM REjSTRÍKU VEDENÉM MES FSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDIL B, VI OZKA 1360

1/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 26 32019 to 53 OOP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Základní umelecká škola Václava Talicha, Beroun Husovo námestí 77, príspevková organizace
r"7 r " " " F ,

, V T \"

H""r"í i
. tf'i' 'ill ( . "

jméno:Mgr. Bc. Martin á ma" rov "

Funkce: reditelka l'

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

""" Ô 5 -ôk 2019
Stredoceský kraj

"_\Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi zapojené úcty ke podmínek stanovených v Dohode.

Datum Á'7. 'í ?M7

Komercní banka, a. s.

aneta Vaculík Chmelinová

vni poradce - Corporate
" e Verejný sektor a obchod

}"·a -

Jméno: KASÁK MAREK, Ing.
Funkce: manažer KB EU POINT

Jméno: PETRÁK KAREL, Ing.
Funkce: bankovní poradce

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V oecHoDNLM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B, VLOŽKA 13W

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 l 2014

VER F DOCPEMUN DOT 26 32019 10.53 DDP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spÍaté osobv

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Integrovaná strední škola Rakovník, príspevková organizace (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

Žádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahujÍcÍ se k Dohode o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Integrovanou strední školou Rakovník, príspevkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový l

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 7939221/0100 ,19-
1685190277/0100, 19-1687060257/0100, 107-7939221/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek
stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode dn¶EA=19

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

Jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor ,

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dálé jen ,,Klient"),· který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujIchn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebíráni a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejicIch;

(iv)k udelení souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména následujicIch
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazeni Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 25.3.2019

Integrovaná strední škola Rakovník, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
Zapsaná V OBCKODN|M REJSTEUKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDiL E3. VLOZKA l?®

1/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 28 3 2019 9'48 DDP



Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního
K pro kraje a s nimi spjaté osobv

Integrovaná strednIškoía Rakovník,

Jméno: Mgr. Karel Mencl i
Funkce: reditel

b

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Datum
05 -Ok 2019

stredoceský kraj

.JJméno: Ing. Gabriel Kov¢cs

Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi
a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádoSti (ii za" zení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dnÔ - " & podmínek stanovených v Dohode.

Datum "ÉP A. ?o45'

Komercní banka, a. s.

eta Vaculík Chmefinová

ni poradce - Corporate

verejný sektor a obchod
V- a.

Jméno: KASÁK MAREK, Ing.
Funkce: manažer KB EU POINT

Jméno: PETRÁK KAREL, Ing.

Funkce: bankovní poradce

Komercní banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRLKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 13®

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEKMJN DOT 26 3 2019 9:48 DDP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spÍaté osobv

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Pedagogicko-psychologická poradna Stredoceského kraje, Kolin (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

V

Zádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahujíci se k Dohode o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Pedagogicko-psychologickou poradnou Stredoceského kraje, Kolin, príspevkovou organizací, jako Spjatou
osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je dennován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijetí za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 19-7167360237/0100 a
51-5754950267/0100jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinností ode
dne

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

Jméno a prIjmeni Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

'

l
-t

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujichn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebkání a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu
s tím souvisejÍcLch;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejÍcÍch;

(iv) k udelení souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících a

(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujicích
dokumentu: pris|ušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustariovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 26. 3. 2019

Pedagogicko-psychologická poradna Stredoceského kraje, jaselská 826, Kolín, príspevková organizace

Komercní banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTR[KU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL E), VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚCINNO$T1 ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 27.03 2019 7.36 DDP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Jméno:

PLjtjová

Funkce: reditelka

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

""" O 5 -Ok 2019
Stredoceský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této Zádo ti (ii zar zení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dni - R- 1tb podmínek stanovených v Dohode.

Datum n ., G. ?o47

Komercní banka, a. s.
Žaneta Vaculík Chmelinová

kovni poradce - Corporate

ize Verejný sektora obchod

U. a .

Jméno: KASÁK MAREK, Ing. jméno:
Funkce: manažer KB EU POINT Funkce: bankovní poradce

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCKODNIM REJSTRLKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOZKA 13SQ

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 27 03 2019 7.36 DDP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spÍaté osobv

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Základni umelecká škola, Mnichovo Hradište, Palackého 38 (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

žádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahujÍcÍ se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Základní umelecká škola, Mnichovo Hradište, Palackého 38, príspevkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy dennované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijetí za Úcastníka poolu
a prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 27 4071520247/0100 a
27 4071650287/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinností ode
'"·

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

Jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k nás|edujÍcÍm jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebíráni a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch;

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejÍcÍch;

(iv)k udelení souhlasu s vyrazením zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 25. brezna 2019

Základni umelecká škola, Mnichovo Hradište, Palackého 38, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 26 03 2010 10:48 DDP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

jméno,: " PhDr. Eva Ševcu

Funkce: reditelka

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe prísjušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Datum O 5 -ôk 2019
Stredoceský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi zapojené úcty ke dni [L6Ál5=m podmínek stanovených v Dohode.

Datum AZ Cr ZcM ?

Komercní banka, a. s.
fng. Žaneta Vaculík Chmellnová

nkovní poradce - Corporate

ivize Verejný sektor a obchod

Jméno: KASÁK MAREK, Ing.
Funkce: manažer KB EU POINT

Jméno: PETRÁK KAREL, Ing.
Funkce: bankovní poradce

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCKODNLM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDIL B, VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 25 03 2010 10:48 DDP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Strední odborná škola a Strední odborné ucilište Kralupy nad Vltavou (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")

stredoceský kraj

Žádost o pr'stoupen" nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Strední odbornou školou a Stredním odborným ucilištem Kralupy nad Vltavou, príspevkovou organizací, jako

Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak., výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijetí za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 8538171/0100 a 107-
8538171/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode dne
"

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokurnentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujíci tabulce:
podpisový

jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax vzor l

J
6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta

podle Dohody, k následujícim jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k prebíráni a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou

nekterou ze stran Dohody;
(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím

souvisejících;
(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých

dokumentu s tím souvisejících; ·
(iv) k udeleni souhlasu s vyrazením zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím

souvjsejících a
(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména následujících

dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazeni Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum: 22, brezna 2019
Strední odborná škola a Strední odborné ucilište Kralupy nad Vltavou, príspevková organizace

Komercní banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHOONLM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VI OŽKA 1360

1/2
DATUM Ú¢|NNQSTl ŠABLONY 2 l 2014

VER F OOCPEMUN DOT 22 03 20¶99.50 DDP



K

,
" Funkce: reditelka

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe pris|ušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Datum
05 -OL- 2019

stredoceský kraj

Y
jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dni 0SA5—ä¶9 podmínek stanovených v Dohode.

Datum

Komercní banka, a. s.

. Žaneta VacuIIk Chmelinová
nkovní poradce - Corporate

\/l Nizeverejnýsektoraobchod

/

jméno: KASÁK MAREK, Ing. jméno: PETRÁK KAREL, Ing.
Funkce: manažer KB EU POINT Funkce: bankovní poradce

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V O0CHODNIM REJ8TRLKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚC6NNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 22 03 2019 9:50 DDP



K

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Domov lván, Rataje nad Sázavou-lván 175, 285 06 Sázava (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

V

Zádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23, 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Domovem lván, príspevkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy dennované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijetí za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 136 39 161 l 0100 jako
jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

Jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k nás|edUjícím jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebírání a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu
s tlm souvisejících;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejÍcÍch:

(iv) k udelení souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejicich a

(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména následujících
dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví více, souhlasi
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 22.3.2019

Domov lván, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENEM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL EJ, VLOŽKA 1350

1/2
DATUM ÚC|NNQ$T| ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 22 32019 9:15 DDP



K

jménor Josef Domas MtrDr.

Funkce: reditel

Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního
pro kraje a s nimi spjaté osoby

DOMOV 1VÁN
pQ$kmvate/ soc/á/n/ch dutob

Rataje nad Sázavou C/Slo 175
285 0(3 Sázava

tol.: 327 322 161, 724 036 97?.
ICO: 480 77 7111

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

"'"" Ô 5 -OL- 2019
Stredoceský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dni(+4mg1!p podmínek stanovených v Dohode.

Datum Áfí G. ?oq?

Komercní banka, a. s.

a Vaculík Chmelinová

" poradce - Corporate

V rejný sektora obchod

Jméno: KASÁK M REK, Ing. Jméno:
Funkce: manažer KB EU POINT Funkce:

PETRÁK KAREL, Ing.

bankovní poradce

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJ$TRLKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOZKA im

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 i 2014

VER F DDCPEMUN DOT 22 3 2019 9.15 oop



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro: Komercní banka, a. s.
Od: Vyšší odborná škola a Strední zemedelská škola, Benešov, Mendelova 131 (dále jen ,,Nový úcastník
Poolu")
Cc: stredoceský kraj

Žádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahujIcí se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Vyšší odbornou školou a Strední zemedelskou školou, Benešov, Mendelova 131, príspevkovou organizaci, jako
Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijetí za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 475 220 277/0100 ,
51-4467750217/0100, 35-8985290247/0100 a 107-35521121/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek
stanovených v Dohode, a to s úcinností ode dne

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisej[cích dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujLcÍ tabulce:

· · f podpisovýjméno a pHjmení Funkce
.

E-mail Tele on Fax vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujícím jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k prebíránl a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou

nekterou ze stran Dohody;
(ii) k udelenl souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tlm

souvisejLcLch;
(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastnlka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých

dokumentu s tlm souvisejLcÍch;

(iv) k udelení souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících a

(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujících
dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 19.3.2019

Vyšší odborná škola a Strední zemedelská škola, Benešov, Mendelova 131, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sldlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJ$TRLKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDIL B, VLOZKA 1360

1/2
DATUM ÚClNNOSTl ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 19320193:® ODP.



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

,

jméno: PaedDr. Be. Ivana Dobešová
Funkce: reditelka školy

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe prís|ušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

""" O 5 -Ok 2019
Stredoceský kraj

jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke podmínek stanovených v Dohode.

Datum Az.4.

Komercní banka, a. s.

aneta Vaculfk Chmelinová

ovni poradce - Corporate

1/ - ;L . ze verejný sektor a obchod

jméno: KASÁK MAREK, Ing. jméno:
Funkce: manažer KB EU POINT Funkce:

PETRÁK KAREL, Ing.

bankovní poradce

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAP6ANÁ V OBCHODN[M REJ$TRLKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOZKA 1360

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 19 3 2019 3:46 ODP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Obchodní akademie Dr.Edvarda Beneše Slaný (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

.Zádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivnIho pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Obchodní akademii Dr.Edvarda Beneše slaný, príspevkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 2213530207/0100 a
2214070257/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinností ode dne

TWMU19
4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvjsejících dokumentu, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasI s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podniinkami bude plriit všechny své závazky dle Dohody. -

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následující tabulce:

. ... . . podpisovýJmeno a pr|jmen| Funkce E-mail Telefon Fax
vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský. kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu,dle DohQdy:

(i) k prebíráni a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch;

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejícich;

(iv) k udelení souhlasu s vyrazením zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch
dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 19.3.2019

Obchodní akademii Dr.Edvarda Beneše slaný, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚCINNOST6 ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 22 03 2019 2:06 ODP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

IN. EDVARDA SENEŠE

S|ar:ý, iÁM 1200
PSC 274 O! ic 61894354
Icl 312 522 4?2 Ý!ww.oaslany.cz

"""°" '""""· """' ®

Jméno: ing. Micha la Seghmanová

Funkce: reditel

výše uvedenou pInou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe pris|ušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

""" O 5 -Ibl- 2019
stredoceský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dnmHD1ga podmínek stanovených v Dohode.

Da'um

Komercní banka, a. s.

Žaneta Vaculík Chmelinová

kovní poradce - Corporate

U'<2 · ize verejný sektor a obchod
,

Jméno: KASÁ Marek, Ing. Jméno: PETRÁK KAREL, Ing.
Funkce: manažer KB EU POINT Funkce: bankovní poradce

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REjSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDLL EJ, VLOŽKA 13®

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 22 03 2019 2:06 ODP


